Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12,2020 м 1165-пА

О внесенuч,tзмененuя в посmаноменuе АOмuнuсmрацuч Арmемобскоао
eopoOcKozo оr<руеа оm 13.05,2020 Ns 481-ПА <<Об усmановленuч публччноzо

сервшпуmаr,

Рассмотрев з.lявление Открытого акционерного общества
<Межрегионмьная распределительнtш ceTeBEuI компания Урала> от 05.11.2020,
руководствуясь статьями З0, 3], Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

]-. Внести в постановление Администрации Артемовского городского
округа от 13.05.2020 М 481-ПА <Об установлении публичного сервитута> (далее

- постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в следуюцей
редакции (Приложение).

2. Комитеry по управлению муниципальным имJлцеством Артемовского
городского округа (Юсупова В.А.) в течение пяти рабочих дней со дня издания
настояцего постановления направить копию настояцего постilновления
облцателю публичного сервитута и в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кцастра и картографии по Свердловской области.

3. Постановление огryбликовать в газете <Артемовский рабочий>,
разместить на Официальном портiulе правовой информации Артемовского
городского округа (www. артемовский-право.рф) и официальном сайте
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
Комитета по управлению муниципaйьным имуществом Артемовского городского
округа Юсупову В.А.

К.М. Трофимов
Ве но.

отделом организации и
ния деятельносtи Админиqграции

ртемовского городско

о

9
+

е
о

ас
р

0
оt

2о

о

ý

9.

о

р

о
2

a
,
J

П, Ммьчеrп<о
.12.2020

га

-,J,

v l

Глава Артемовского городского

Приложение
к пост;lновлению Админисграции
Артемовского городского округа
от 04.12.2020 Nc 1165-пА

Приложение
к постановлению Администрации
Артемовского городского окр)та
от 1З.05.2020 No 481-ПА

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА
под размещение объекгов электDосетевого хозяйства

[эксплчатаrrи ЭСК полсганrlии 1 10/]0 кR чDлаки), вл_1 0кRЭл.к лите п ')8
(наименоваrше объекта, месmположеlfiе границ которого описано (далее - объект)

Сведения об объекге

N п/п Харакrеристtки объекга Описание характеристик

1 2 J

1 местоположение объекга Свердловскм область, Артемовский р-н
2 площць объекга * величина

погрешности определения шIощади
(р t

^р),
м,

з Иные харакгеристl,tки объекта 1. Публичный сервитуг д.пя ра:}мещения
объектов электросетевого хозлf сгва
(эксплуатация ЭСК подсганции 1].0/10 кВ
<Бурлаки>: ВЛ-10 кВ Эл. котельная,
литер 8) в пользу ОАО
<Межрегионмьнarя распределительнм
сетевм компания Урала).
Срок усгановления публичного сервитуга
49 лет.

2. ВЛ-10 кВ Эл. котельная, литер 8

Сведения о местоположении грilниц объекга

1. Сисгема координат - МСК 66, зона 1

2. Сведения о xapaкTepнblx точкarх границ объекга

обозна
чение

характе

рньж
точек
границ

Координаты, м

Метод определения
координат

хараrсгерной точки

Средняя
квадратическм
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

описание
обозначения

точки на
местrrости (при

нмичии)
х Y

1 2 э 4 5 6

4488L2.2з 15995з5.з4 Геодезичеооай метод 0.5
2 ,и8В20.64 15995з1.70 Геодезический метод 0.5
3 1599585.03 Геодезический метод 0.5

29880 t ЗOЗ

1

448852.5з

2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат - МСК 66, зона 1

2. Сведения о характерных точкalх границ объеюа

обозна
чение

харiжте
рньш
точек

границ

Координаты, м Средняя
квцратическirя
погрешносгь
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности (при

наличии)

х Y

4 448916.з4 1599705.76 Геодезичеооай метод 0.5
5 159992з.29 Геодезический метод 0.5
6 1600162.15 Геодезический метод 0.5
7 449219.вб Геодезический метод 0.5
в 449271.74 1600з8з.41 Геодезический метод 0.5
9 449224,08 1600407.1з Геодезичесюлй метод

449226.29 1600467.28 Геодезический метод 0.5
11 449356.з5 1600740.16 Геодезический метод
12 1600693.71 Геодезический метод 0,5
1з 449447,47 1600711.07 Геодезический метод 0.5
\4 449з47.75 1600768,22 Геодезический метод 0.5
15 1600472.08 Геодезический метод 0.5
16 44920з.64 1600з95.0з Геодезический метод 0.5
17 44924з,85 1600з74.76 Геодезический метод

449201.99 1600291.45 Геодезический метод 0.5
19 449140.з5 1600174.0з Геодезический метод 0.5
20 449016,62 Геодезичесюай метод 0.5

1599715.52 Геодезический метод 0.5
22 4488з5.з7 1599595.29 Геодезический метод 0.5

15995з9.40 Геодезический метод 0.5
24 448810.29 Геодезический метод

448800.26 1599495.96 Геодезический метод 0.5
44в802.2з 1599495.з9 Геодезический метод 0,5

1 4488|2.2з 15995з5.з4 Геодезический метод 0.5

З. Сведения о характерны)( точках часм (частей) границы объекта

Координаты, м
обозначение
харaжтерных
точек части

грilницы
х Y

Метод
определения
координат

харакгерной точки

Средняя
квцратическirя
погрешность
положения

характерной точки
(Mt),M

описание
обозначения

точки на
местности

(при
наJп-rчии)

1 з 4 5 6

Метод определения
координат

характерной точки

,и9OЗ0.62

449156.69

1,600282.47

0.5
10

0.5
4494з9.I2

449206.45

0.5
18

15999з9.6з
2L 448в9в.88

2з ,и8801.94

15995з5.82 0.5
25

2в

2

з

Схема расположения границ публичного сервитуга

обзо ная схема

it

{

./л

л.

^i*!,.\,..
].]-'..

.рOвскqел 'i
.}

h.;

l-,

:l
}

.l

l
I

i

!
\
! i

,;
-)

l
I !

1

Проектная граница тryбличного сервлrгута

Характерная точка граниrш тцбличного серв!{гуга

Надписи номеров характерньж точек граниrш rryбличного серв}rгуга

Граrшча кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартаJIа

Границы земельrшх )ластков, в отноцении которых испрашrвается rryбличный сервшгуI

Существ)дощая часть граниIЕI, сведения о которой внесены в ЕГРН

Надписи кадастрового номера земельного }частка

Граница населенноm пункта

Обозначение объекта электросетевого хозяйсгва

ббi02:0l020l2

-,*,д,!{fr

a

l

ý:*o;

ý1
i: I

]

l

i,-

Используемые условrtые знаки и обозначения:

ь
ý

(

-.(

о

--'-tb_,_

о

о

о
aо.о. ..о.

/
oJ

сгt
_

I,l

о

о

ý

ро

l f

с]

(

я

Е

р

х
9

6

о

2
Е

Е

i
Ф

х

х

r

I

I

I

l

I

l

о

о

ý

ý

а9
\

l
-

о

о
a

\о

t.t

о

о

о

о

о\

t

ь

(

\

\<

(

Ф

Е
Е

a
a
a

а Ф

Е

9
9

R

х
s

:
U

z
U

з
ф

l
\

a